CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A – CEASA/MS

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO

O Diretor-Presidente da Centrais de Abastecimento de Mato Grosso do Sul S.A – CEASA/MS, Sr. Daniel Mamédio do Nascimento, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará Leilão Público através da plataforma https://www.casadeleiloes.com.br/, na forma eletrônica, destinado à alienação de um veículo automotor integrante da frota oficial da CEASA/MS, conforme condições estabelecidas no Edital de Leilão disponível no portal da leiloeira.

COMITENTE/VENCEDOR: CEASA/MS – Centrais de Abastecimento de Mato Grosso do Sul S.A.
LEILOEIRO OFICIAL: Tarcilio Leite – JUCEMS n°03.
MODALIDADE: Somente online.
Local: :www.casadeleiloes.com.br

DATA DE ABERTURA PARA LANCES: 31 de outubro de 2025, a partir das 09h00min (horário de MS).

ENCERRAMENTO: 14 de novembro de 2025, a partir das 15h00min (horário de MS).

OBJETO: Leilão de um veículo FIAT/Palio Fire Way, cor branca, ano/modelo 2014/2015, motorização flex, 4 portas, pertencente à frota da CEASA/MS, a ser vendido no estado e condições em que se encontra, conforme especificações constantes em Edital.

VISITAÇÃO: Os interessados poderão examinar o bem no Pátio da Casa de Leilões, localizado na Rua Jaboatão, nº 271, Bairro Silvia Regina, Campo Grande/MS, em dias úteis, das 09h30min às 11h30min e das 14h00min às 16h00min, sendo vedada a visitação no dia do leilão.

INFORMAÇÕES E EDITAL COMPLETO:

O Edital com as condições de participação, venda e retirada está disponível no site www.casadeleiloes.com.br.